Contratação de Empresa Especializada 

para Projeto de Laudo Ambiental de 

acompanhamento do corte de árvore da EMEF 

Severino Dalzotto. Contratante: Prefeitura Municipal 

de Tapejara/RS. Contratada: ADECOA AMBIENTAL 

LTDA, CNPJ: 47.548.880/0001-07. VALOR TOTAL: 

R$ 9.550,00 (Nove mil, quinhentos e cinquenta 

reais). Tapejara, 03 de outubro de 2025. Evanir Wolff, 

Prefeito Municipal de Tapejara – RS.